
ZARZĄDZENIE NR 255/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 273/2018  Wójta Gminy Zbiczno  z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbicznie do prowadzenia 

postępowań w sprawie o przyznanie świadczenia „ Dobry start”, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz.U. 
z 2020 r. poz.821) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 273/2018  Wójta Gminy Zbiczno z dnia 30 maja 2018  roku w sprawie 
upoważnienia  pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbicznie Pani Katarzyny Kowalskiej do 
prowadzenia postępowań w sprawie o przyznanie świadczenia „ Dobry start”, a także do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967E8822-11D7-435B-8CC4-9214BB000BB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


